
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718948

Prodej bytu 3+kk, 81 m2, OV, Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Jaroměřice nad Rokytnou, byt 3+kk, 81 m2,
zařízený, krb, balkón - byt
ČÍSLO ZAKÁZKY: V2348B03

1

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

Jaroměřice nad Rokytnou, byt 3+kk, 81 m2, zařízený, krb,
balkón - byt

Představujeme Vám jedinečnou příležitost vlastnit světlý a
prostorný byt 3+kk v osobním vlastnictví, umístěný ve vyhledávané
lokalitě Jaroměřic nad Rokytnou. Tento skvost se nachází ve třetím
patře cihlového domu, který je obklopen zelení a nabízí vše, co
moderní bydlení vyžaduje.

Hlavní rysy, které Vás okouzlí:
Prostornost a světlo - s celkovou podlahovou plochou 84 m2, tento
byt nabízí dostatek prostoru pro Vaše pohodlí. Navíc, balkón s
výhledem do zeleně poskytuje ideální místo pro relaxaci.
Vytápění na míru - užijte si teplý domov díky krbu na dřevo a
plynovému kotli, který zajišťuje nejen vytápění radiátory, ale i ohřev
vody.
Kompletně vybavená kuchyň - včetně lednice a vestavěných
spotřebičů (plynový sporák, elektrická trouba, digestoř, mikrovlnná
trouba, myčka nádobí), které splní všechny Vaše kulinářské sny.
Úložný prostor na míru - s vestavěnými skříněmi v chodbě a ložnici,
nikdy nebudete mít problém s uložením Vašich věcí.
Bonus navíc - prostorný sklep o rozloze 24 m2 poskytuje další
úložný prostor nebo možnost vytvoření hobby místnosti.

Tento byt se nachází v klidné části Jaroměřic nad Rokytnou s plnou
občanskou vybaveností v dosahu. Dětské hřiště před domem je
ideálním místem pro rodiny s dětmi. Navíc, vlastní parkoviště
zajišťuje pohodlné parkování přímo u domu.
Pro více informací či případnou prohlídku kontaktujte realitního
makléře. 
Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s jehož vyřízením
Vám rádi pomůžeme. 
PENB nebyl zatím dodán z tohoto důvodu uvádíme třídu G.

CENA: (za nemovitost) 3 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718948

Prodej bytu 3+kk, 81 m2, OV, Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha
(m2)

81

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 3

Plocha sklepu (m2) 24

Vybavení balkon
sklep

Telekomunikace Telefon
Internet

Ostatní rozvody Kabelová televize
Kabelové rozvody

Topení Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 81

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Ing. Radek Novák
Mobil: +420 778 525 758
r.novak@rkcoloseum.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2718948

Prodej bytu 3+kk, 81 m2, OV, Jaroměřice nad Rokytnou (okres Třebíč)

3 / 3


